第１１号様式
　　令和　　年　　月　　日

柏市長　あて

所　在　地
名　　　称
代表者氏名
電話番号

柏市街頭防犯カメラ設置補助金交付決定中止申請書

令和　　年　　月　　日付け柏危防第　　　　号の　，令和　年度柏市街頭防犯カメラ設置補助金交付可否決定通知書により交付決定を受けた事業について，下記のとおり中止申請します。
記
１　中止事由

２　補助事業等の目的及び内容
　自主防犯活動の補完として街頭防犯カメラを設置する地域団体に対し，設置の費用を交付することにより，犯罪等の抑止力の向上を図るため。
３　補助事業等の経費の総額と内訳
　　　　　　　　　円
（購入費　　　　　　円，工事費　　　　　　円）
４　補助事業等の着手及び完了の予定年月日，その他事業の遂行に
　関する計画

５　交付申請額とその算出基礎
　　　　　　　　　円　（経費合計額の４分の３（千円未満切り捨て））
６　担当者
　　氏名
　　連絡先
　　E-mail